
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 30.05.2025 року  № 82
селище Більшівці

Про визначення уповноваженого органу
з повідомної реєстрації колективних договорів
і територіальних угод відповідного рівня

Відповідно до підпункту 9 пункту «б» частини першої статті 34 Закону
України «Про місцеве самоврядування», статті 9 Закону України «Про
колективні договори і угоди», статті 15 Кодексу законів про працю Україна,
постанови Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2013 р. № 115 «Про
порядок повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і територіальних угод,
колективних договорів», з метою засвідчення автентичності примірників і копій
поданих на реєстрацію колективних договорів та оприлюднення інформації про
укладення угод (договорів), внесення змін та доповнень до них, виконавчий
комітет селищної ради вирішив :

1. Визначити уповноваженим органом Більшівцівської селищної ради,
який здійснюватиме повідомну реєстрацію колективних договорів та
територіальних угод відповідного рівня, відділ організаційного забезпечення,
документообігу, кадрової та правової роботи Більшівцівської селищної ради.

2. Доручити відділу організаційного забезпечення, документообігу,
кадрової та правової роботи Більшівцівської селищної ради вести реєстр
галузевих (міжгалузевих), територіальних угод, колективних договорів, змін і
доповнень до них.

3. Доручити керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету
Більшівцівської селищної ради Костів О.П. оприлюднювати на офіційному веб-
сайті селищної ради та щомісячно оновлювати реєстр галузевих (міжгалузевих)
територіальних угод, колективних договорів, змін і доповнень до них, їх текст,
рекомендації щодо приведення угоди (договору) у відповідність з вимогами
законодавства (у разі їх наявності).



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради
Костів О.П.

Селищний голова                                               Василь САНОЦЬКИЙ


